Opera omnia in plures tomos distributa, quorum quædam in hac editione primum parent Joannes Lamius, historiæ ecclesiasticæ in Atheneo Florentino professor, recensebat, et scholiis illustrabat. 12 vol. Folio. *Florentiæ*, 1741

Vol. 1.

De fortuna Athenarum - - - - - 1

Athenarum Atticarum lib. 3, five de præcipuis Athenarum antiquitatibus - - - - - 109

De populis Atticæ - - - - - 225

Cecropia, five de Athenarum arce - - - - - 401

Ceramicus geminus - - - - - 465

Piræus, five de celeb. illo portu - - - - - 541

De regibus Atheniensium - - - - - 581

De archontibus Atheniensium - - - - - 737

Theſeus, five de ejus vita - - - - - 915

Pisistratus, five de ejus vita - - - - - 1021

Vol. 2.

Themidis Attica, five de legibus Atticis - - - - - 1

Solon, five de ejus vita - - - - - 233

Areopagus, five de fenatu Areop. - - - - - 309

Eleufinia, five de Cereris Eleufinæ sacro ac festo - - - - - 457

Panathenæa, five de Minervæ festo - - - - - 553

Bibliotheca Attica, Æſchylo, Sophocle et Euripide, in eo comprehenſis - - - - - 601

Atticarum lectionum lib. 4 - - - - - 1025

MEURSIUS, John (*continued*).

Vol. 3.	
De regno Lacedæmoniorum	1
Miscellanea Laconica, five variarum antiquitatum Laconicarum libri 4	89
Creta, Cyprus, Rhodus, five de harum infularum rebus et antiquitatibus commentarii	343
Græcia feriatæ, five de festis Græcorum	781
De ludis Græcorum	985
Bibliotheca Græca	1049
Vol. 4.	
Denarius Pythagoricus, five de numerorum, usque ad denarium qualitate, ac nominibus, secundum Pythagoricos	1
Theophrastus, five de illius libris, qui injuria temporis intereiderunt, et Lectiones Theophrastæ	1
Glossarium Græco-Barbarum	133
Vol. 5.	
De luxu Romanorum, liber et ad eum mantissa	1
Dionysius, five de auctoribus istius nominis, eorumque scriptis	73
De Heracleide, aliisque ejus nominis et eorum operibus	109
De gloria	139
Orchestra, five de saltationibus veterum	189
De puerperio	273
De funere, liber, in quo Græci et Romani ritus	289
Exercitationes criticæ,—	
Plantinarum curarum comment.	409
Animadversiones miscellaneæ	569
Auctarium philologicum	725
Ad Theocriti Idyllia spicilegium	773
Lycophronis Cassandra, Gr. et Lat.	879
Vol. 6.	
Notæ ad Catonis de Agricultura librum	1
Animadversiones ad Phædri fabulas	65
Criticus Arnobianus, et Hypocritus Minutianus, et excerpta MS. Regii Parisiensis	77
Notæ ad Macrobii Saturnaliorum libros	245
Notæ ad Chalcidii Timæum	261
Helladii Befantinoi Chrestomathia, Gr. et Lat. cum notis	289
Aristoxenus, Nicomachus, Alypius, auctores musices antiquissimi, Gr. et Lat. cum notis	337
Leonis imperatoris Tactica, five de re militari, Gr. et Lat. cum notis	529
Constantini Porphyrogenetæ imperatoris opera, Gr. et Lat.—	
De administrando imperio	529
Tactica	1209
De thematibus	1421
Novellæ constitutiones	1469
Vol. 7.	
Antigoni Carystii historiarum mirabilium collectanea, Gr. et Lat.	1
Phlegontis Tralliani de rebus mirabilibus liber, Gr. et Lat.	77
— De longævis libellus, Gr. et Lat.	113
— De Olympiis fragmentum, Gr. et Lat.	125
Apollonii Dylcoli historia commentitia, Gr. et Lat.	133
Hezychii Milesii de viris illustribus liber, Gr. et Lat.	205
— Res patriæ Constantinopoleos, Gr. et Lat.	303
Bessarionis cardinalis epistola, Gr. et Lat.	327
Constantini Manassis annales, Gr. et Lat.	349
Georgii Codini excerpta de antiquitatibus Constantinopolitanis, Gr. et Lat.	573
Theodori Metochitæ historia Romana, Gr. et Lat.	721
Philostrati Lemnii Sophistæ epistolæ, Gr. et Lat.	805
Herodis inscriptio Græca	873
Adnotationes Meursii in Callimachum	885
Adnotationes Meursii in Apuleium	893
Julii Africani Cesti, Gr. et Lat.	905
Vol. 8.	
Procopii Gazæi in libros Regum et Paralipomenon scholia, Gr. et Lat.	1

MEURSIUS, John (*continued*).

Eusebii Pamphili expositio in Canticum Canticorum, Gr. et Lat.	125
Polychronii diaconi enarratio in Canticum Canticorum, Gr. et Lat.	213
Michaelis Glycæ epistola, Gr. et Lat.	261
Michaelis Pfelli in Canticum Canticorum paraphrasis, Gr. et Lat.	273
Palladii episcopi Helenopoleos historia Lausiaca, Gr. et Lat.	329
Cyrilli Alexandrini in transfigurationem fermo, Gr. et Lat.	677
Anastasi, S. Antiochiæ sermones duo, Gr. et Lat.	683
Andrææ, S. Jerofol. fermo, Gr. et Lat.	695
Methodii liber de libero arbitrio, Gr. et Lat.	725
Timothei presbyteri de differentia eorum qui accedunt ad nostram fidem liber, Gr. et Lat.	737
Hilarionis, monachi, oratio dialectica, Gr. et Lat.	779
Theophylacti epistolæ, Gr. et Lat.	787
Vol. 9.	
Meursii historia Danica	1
Stephanii, J. S. historia Danica	993
Aelnothus, monachus, de vita et passione S. Canuti regis	1061
Anonymus de passione S. Caroli comitis Flandriæ	1105
Anonymi observationes in historiam Danicam J. Meursii, et Meursii responsio	1115
Meursii animadversiones in historiam Danicam J. Isaacii Pontani	1141
Vol. 10.	
Rerum Belgicarum libri	1
Gulielmus Auriacus, five de rebus, toto Belgio, tam ab eo, quam ejus tempore, gestis	205
Athenæ Batavæ, five de urbe Leideni, et academia virisque claris, qui utramque ingenio suo, atque scriptis illustrarunt, libri duo	433
Poemata	621
Meditationes Christianæ in Psalmum 116 et tres priores partes 119	721
J. Meursii filii, arboretum sacrum, five de arborum, fructuum, et herbarum consecratione, proprietate, usu, ac qualitate	777
Vol. 11. Meursii et aliorum ad eum scriptæ epistolæ.	
Vol. 12. Index generalis.	

MEURSIUS, John, the Younger.

Son of the above. A learned writer. Born at Leyden 1613. Died 1653.

De tibiis collectanea. Ugolinus, 32. 845

Other works: Arboretum Sacrum, five de Arborum consecratione, 12°. Leyd. 1642. De Coronis, 4°. 1653, &c.

MEURISSE, Martin.

Born in Picardy. Bishop (*in partibus*) of Madaura, and Suffragan of the diocese of Metz. Died 1644.Histoire de la naissance, du progrès et de la décadence de l'hérésie dans la ville de Metz et dans le pays Messin. 4°. à Metz, 1670
An esteemed work, containing many original pieces.

Other works: Tractatus de S. Trinitate, 8°. 1631. Histoire des évêques de Metz, 8°. 1634, &c.

MEYER, C. G.

Dissertatio de hominibus piacularibus.

Ugolinus, 23. 925

MEYER, John.

Uxor Christiana, five de conjugio inter duos deque incestu et divortio, dissertationes tres. 4°. Amst. 1688

Tractatus de temporibus et festis diebus Hebræorum, cum animadversionibus in J. Spenceri libros de legibus Heb. Rit. Accedit volumen